CDLII.

Sine prole defuncta, & à superstite Marto nihilominus amata. Buxus, seu Palma Belgica infecunda. L. NOSTRA VEL IN TUMULO. Ludovicæ Lotharingicæ Henrici III. Conjugi. Apud Typot.

Frustra solicitata. Scopus marmoreus, ad quem multæ sagittæ diriguntur, quarum aliæ non pertingunt, aliæ repercuttæ, & infractæ decidunt. L. O NO LLEGAN O SE QUIEBRAN. Aut non perveniant, aut retunduntur. Ibidem.

461.

Valdè moderata, & in exigendis ad Virtutis normam actionibus suis accurata. Horologium parvum gemmis distinctum. L. DE MI REGLA MI VALOR. E Recto Pretium. Ibid.

462.

Formosa, & Ægra. Sol ab Eclipsi propè totus interceptus. L. VEL SIC URIT. Moyne.

463.

Et: Rosa Vento inclinata. L. HERMOSA MAS PENADA. Formosa, sed afflcta. Idem.

CDLXIV.

Ægro corpore, sed mente valens. Libra, seu Bilanx, cuius lanx una depresso, altera sublimis. L. HINC DEPRL MOR ERIGOR ILLINC. Apud Bohours.

465.

Et: Luna in Eclipsi. L. MENS ÆGRAM SUSTINET INGENS. Moyn.

CDLXVI.

Doloris patiens ob spem recipiendi à Deo præmij. Lapis in Stagnum incidens plures orbes format. L. FERISCA PUR CHE CORONI. Feriat dum coronet. Apud Bohours.

E 18. 17.

467.

Hilari semper, placidoque vultu. Saphirus blandam semper Cæli faciem referens. L. TOUSJOURS SERAIN. Semper serenum est. Thesaur.

CDLXVIII.

Inornata, & sine fuco. Unio, sive Margarita. L. SIN ARTIFICO HERMO SA. Pulchra sine Arte. Idem.

469.

Gratiâ potius, quam formâ illex. Elecrum festucas ad se rapiens, ut Magnes ferrum. L. NON HA MOLTA BELLEZZA E PUR ATTRAHE. Formosa non est, & tamen trahit. Idem.

470.

Nec in ætate devexâ suâ formâ destituta. Smaragdus colore viridi. L. LA EDAD NO MENGUA EL VERDE. Non minuit Viorem atas. Idem.

471.

Inamænum, vel etiam Barbarum nomen habens. Turchosa Gemma per maris Caspij, vel Caucasî montis accolas primùm allata. L. NON HA DI FIERO ALTRO CHE IL NOME. Si Nomen demas, nil feritatis habet. Idem.

Vide Classe III. FEMINA. FORMA. VIDUA.

## FIDES.

CDLXXII.

In Regem. Ludo Equestri repræsentata.  
Heliotropium ad absentem, vel nubibus tectum Solem se vertens. L.  
NOTA FIDES. Lud. Vindocin.  
Vel : UNI. Vel : SOLI SOLI. Thesaur.  
Vel : MIHI JUS CONCURRERE SOLI.  
Vel : SPLENDOR AB QBSEQVIO.  
Ibidem.  
Vel : SEQVAR TE QVOCUNQVE IE-  
RIS. Men.  
Vel : alterius. ASPICE UT ASPICIAR.

473.

Et : Insula in medio Mari. L. NON  
FLUCTUAT. Ibidem.

CDLXXIV.

Pyramis Ægyptia. L. MOLE SUA STAT.  
Ibidem.

CDLXXV.

Globus, seu Sphæra Mundi. L. PONDE-  
RIBUS LIBRATA suis. Ibidem.

476.

Nymphæa, seu Lilium palustre. L. SO-  
LO AL SOLE. Soli Soli. Men. Car-  
tous.